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”Made in Germany” är en etikett som vi på WIRUS fönster är stolta över. Den
är ett uttryck för de höga kvalitetskrav som företaget ställer på sig och sina
produkter, samtidigt som den talar om var tillverkningen äger rum.WIRUS har
i mer än 25 år haft stor betydelse för produktutvecklingen när det gäller kom-
positfönster och är numera en av Tysklands ledande fönstertillverkare.



Företaget. Kvaliteten.Wirus
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I över 25 år har namnet WIRUS varit nära
förknippat med den kontinuerliga produkt-
utveckling som gjort kompositfönstren till
högvärdiga byggnadsdetaljer. Bakom företa-
gets strävan att hela tiden göra fönstren allt
bättre i fråga om funktion, utrustning och
hållbarhet ligger de kvalitetskrav som
uttrycks med etiketten ”Made in Germany”.
Det är en etikett som förpliktar. Den visar
också att företaget håller fast vid Tyskland
som tillverkningsland. Allt detta har gjort
WIRUS till en av landets ledande fönstertill-
verkare.

I Rietberg-Mastholte, Ostwestfalen, sysslar
idag mer än 135 medarbetare uteslutande
med tillverkning av fönster och dörrar.
Modern tillverkningsteknologi i kombination
med hantverkligt kunnande utgör en garanti
för den höga kvaliteten på de färdiga pro-
dukterna. Men vi kontrollerar också allt, från
inkommande material, till det tidsschema
som möjliggör punktlig leverans. Kvalitets-
säkring heter det instrument som garante-
rar att samtliga produkter som lämnar fabri-
ken är felfria.

Och det är precis vad kunder och återför-
säljare förväntar sig av WIRUS. Deras krav
är också skälet till att WIRUS kontinuerligt
investerar i fortsatt utveckling både av pro-
dukter och tillverkning. Det är till nytta för
företagets kunder eftersom investeringarna
skapar förutsättningar för en innovativ mär-
kesprodukt som övertygar genom sin kvali-
tet. Just det: ”Made in Germany”.
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WIRUS – förnyelse och kvalitet



WIRUS auktoriserade återförsäljare är för-
bindelselänken mellan företaget och kunden.
Genom detta distributionssätt fortsätter
WIRUS konsekvent på den inslagna vägen
”Made in Germany”. Fördelen för dig som
bygger och renoverar: kompetent rådgivning
och en service som sträcker sig långt över
montering och besiktning.

WIRUS auktoriserade återförsäljare utbildas
på vår fabrik. De är specialister och kan hitta
möjliga lösningar även på komplicerade
problem. De kan förklara utförligt och
begripligt, och åskådligt demonstrera det
som endast kortfattat behandlas i den här
broschyren. WIRUS auktoriserade återför-
säljare står till kundernas förfogande med
allt från konsultation på plats, uppmätning
och sakkunnig montering, till regelbundet

underhåll. De är säkerhetsrådgivare med
kunskap om inbrottsskydd, och energiråd-
givare som vet hur man sparar mesta möj-
liga energi med hjälp av rätt fönster. De kan
även hjälpa till med upplysningar, när kunden
i samband med renoveringsarbeten vill veta
vilka möjligheter till statliga bidrag som finns.
Det här perfekta samspelet mellan tillverkare
och fackhandlare garanterar belåtna kunder.
Och det är just det mål som vi på WIRUS
och våra återförsäljare strävar mot. Din auk-
toriserade återförsäljare kan också informe-
ra om speciella kampanjpaket till attraktiva
priser, exempelvis på temat energibesparing
och säkerhet.
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Kompetens och service i fackhandeln



Utöver att släppa in ljus och skydda mot fukt och kyla, har fönstren numera
även andra funktioner. Moderna kompositfönster, sådana som WIRUS utvecklar
och tillverkar, står emot påverkan av väder och vind under många år och bidrar
effektivt till att spara energi. Genom det stora urvalet när det gäller utformning
och färgsättning utgör de ett viktigt inslag i den moderna arkitekturen.
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Fönster. Stil.Wirus
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Fönstret i sin nuvarande form går inte att

tänka bort i en tid som vår, med de krav vi

ställer på trygghet och bekvämlighet i

bostaden.Till följd av nya tillverkningstekno-

logier har kompositfönstret från att enbart

vara en teknisk byggnadsdetalj kommit att

bli ett designelement i modern arkitektur.

Även om formen följer funktionen, ger

WIRUS kompositfönster stort utrymme åt

individuella önskemål, både vid nybyggnation

och renovering. Kompromisser som man tidi-

gare måste acceptera i fråga om ljusinsläpp,
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Form och funktion i perfekt samverkan 



värmeisolering och design, tillhör det för-

gångna. På grund av sina goda egenskaper i

fråga om värmeisolering, sin flexibilitet i

fråga om utformning och användning och

på grund av materialets hållbarhet, hamnar

kompositfönstren på en obestridd första

plats när det gäller att välja nya fönster.

WIRUS kompositfönster levereras i många

olika färger och utformningsvarianter.Alltid i

enlighet med kundens önskemål. Smarta

beslagssystem i kombination med den

patenterade fastsättningen av beslagen

9

garanterar varaktig funktionsduglighet och

säkerhet. Till ett framgångsrikt fönsterpro-

gram hör ett högklassigt sortiment av sol -och

insynsskydd.Vare sig det handlar om rullja-

lusi och fönster som kompakt enhet, eller

om jalusier som i efterhand monteras utan-

på, kan de fylla flera funktioner. WIRUS er-

bjuder perfekta lösningar både för

nybyggnation och renovering. Och eftersom

ingen tycker om insekter inomhus, finns det

förutom insektsfönster både skjutdörrar

och sidhängda dörrar med insektsnät som

komplement.



Standardisolerglas

Redan med det här glaset överträf-

far WIRUS normala anspråk. Ett

selektivt ädelmetallskikt och ädelgas

mellan rutorna ger vårt standardglas

ett U-värde på 1,1 W/m2K. Det

innebär optimal värmeisolering och

samtidigt, med ett ljusgenomsläpp

på 81%, gott om dagsljus inne.

Handtag och beslag

Handtag och beslag är i standardutfö-

randet silverfärgade och motsvarar

den senaste tekniska utvecklingen.

Färgalternativ hittar du på sidan 14.

Mellantätning

WIRUS mellantätning är placerad

mellan karm och båge och hopsvetsad

i hörnen.Den håller tätt.Även vid slag-

regn. Mindre värme läcker ut, samti-

digt som kyla och fukt stängs ute. Det

bidrar effektivt till att spara energi.

Mellantätningen garanterar dessutom

att ingen fukt tränger in mellan profil-

erna.

5-kammarprofil

Karm och båge är viktiga faktorer

när det gäller att spara mesta möjliga

energi. Med 5-kammarprofilen har

WIRUS skapat bästa förutsättningar

för energibesparing.
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Uppfyller höga krav redan i grundutförandet

Material

Komposit är ett motståndskraftigt,

hållbart och lättskött material som

med minimalt underhåll håller sig

snyggt i många år.

WIRUS fönster

WIRUS fönster uppfyller höga krav

redan i grundutförandet. Men det går

att ytterligare höja den redan höga

standarden. Med hjälp av andra glas-

ningar, olika säkerhetsnivåer, spröjs

och färg.

Glastätning

Materialet i tätningarna är EPDM.

Det är betydligt mer hållbart än

PVC, som annars är vanligt i tät-

ningslister. Andra fördelar med

EPDM är att det är mycket köldbe-

ständigt, ozonbeständigt och ålders-

beständigt.Tätningarna är i standard-

utförandet svarta, men kan som till-

val även levereras i grått.

Våt zon Torr zon

Glaslist

se sidan 13


